Página 1 de 2

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 277/2017, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 10/2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 10/2017, de 09 de outubro de 2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Ordem Nº Insc. Nome Final

1 156614 DENISE DANIELA OECHSLER 7,75

2 156566 CLÁUDIA B. DA SILVA 7,25

3 156657 SILVANA FERREIRA 6,25

Cargo: Químico

Ordem Nº Insc. Nome Final

1 156450 GIOVANA APARECIDA VIEIRA 7,2

2 156637 AMANDA CRAVEIRO GERONIMO
SILVA

5,9

Cargo: Técnico de Laboratório - Fotografia

Ordem Nº Insc. Nome Final

1 156581 LORENZO MARTINS BONICONTRO 8,5

2 156453 JHONE HEITOR THEISS 6,5

3 156636 LEONARDO PANDOLFO 6,5

4 156477 RUY EDUARDO BARRIOS PRATINI 6

5 156599 RICARDO ZENILDO ADãO 5,5

6 156512 AMANDA POSPICHIL DE ARAUJO 5,5

Página 2 de 2

Cargo: Técnico em Radiologia

Ordem Nº Insc. Nome Final

1 156460 DAIANE DA SILVA 7,5

2 156638 RAFAEL RIBEIRO DE PAULA 6,3

Blumenau, 18 de dezembro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas